
96/2018

96/2018

Zarządzenie Nr 96/2018
Wójta Gminy Jednorożec

z dnia 23 października 2018 roku
 
             w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Jednorożec za III kwartał 2018 roku
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077[1])  
zarządzam, co następuje:

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w o finansach publicznych Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.:Dz.U. z 2018
r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz.U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018 r., poz. 1693


